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Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUB COD. XIPCATSORTIDA

829 ADRIAN ASENSIO TOBARRA VILADECANS TRIATLO-NTP HT2TXANABM

5620 AGUSTIN PUIGDOMENECH ALCARAZ CLUB TRIATLO SABADELL DR02D3ZV2M

1171 AIDA MASSAGUÉ GÓMEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DZ3X3HTABF

8029 AINARA ARIBAU GISBERT LLICENCIA DE DIASUB23F

4713 AITOR NOVILLO OTÓN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DF5PZ0XABM

1164 ALAN TOMAS MEIER MENDEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DT2GTVNABM

8054 ALBA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ LLICENCIA DE DIA DW4T9WBABF

8049 ALBERT PALUZIE PONS DE VALL LLICENCIA DE DIA DT3C90VV2M

300 ALBERT PARREÑO SAMPER CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON HT12VSHABM

8030 ALBERT VACA AGUSTI LLICENCIA DE DIAV2M

8052 ALEJANDRO CAROL CAMPRECIÓS LLICENCIA DE DIA DW10038ABM

8068 ALEX RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LLICENCIA DE DIA HT42S4FABM

5017 ALEXANDRE ROMEO COMAS CLUB TRIATLO CORNELLA DG3TFD7V2M

1053 ALFONS MARTINEZ VALLS CLUB NATACIO MANRESA DK76KM9V2M

886 ALVARO CLERICO RODES CLUB TRIATLO SABADELL DR02N5AV3M

2211 ANABEL CLAROS GARCÍA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY9WKZ3V1F

1965 ANDREA GARCÍA ROMERO CLUB NATACIO RUBI DK44C77ABF

8061 ANDREA MACRI LLICENCIA DE DIA DY4GB5CV2M

8042 ANDREU COLLADO LOPEZ LLICENCIA DE DIA DG811NNV2M

8031 ANNA GIRONELLA TORRENT LLICENCIA DE DIAABF

710 ANTONIO ROLDAN CARMONA CLUB TRIATLO CORNELLA DG8FZ27V1M

3230 ANTONIO RUIZ ROMAN CLUB TRIATLO SABADELL DW9GBVCV1M

89 ARES LLANES ABIZANDA CLUB TRIATLO PROSAN DW5N4GXABF

455 ARIADNA PANIAGUA VIDAL C.E.T. DISTANCE Z5 DY2S4PKJVF

8011 ARTURO DEL REAL LLICENCIA DE DIAABM

1988 BELEN HIDALGO VALLS C.E. CERDANYOLA A.T. DW3CW3VV2F

1069 BRIAND ALVARADO TEJADA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM DT94A35JNM

8006 CARLA  VILLEGAS PRIETO LLICENCIA DE DIAABF

270 CARLES MALLOL NABOT FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DT3BG82V1M

8069 CARLOS  ALFARO ESPARCH LLICENCIA DE DIA HW4PSZCV1M

2109 CARLOS CARDERO GARCIA CLUB TRIATLO SABADELL DY9K29ZV2M

2669 CARLOS GARRIDO SOTO CLUB NATACIO RUBI DW7Y4H8ABM

3120 CARLOS GARROTE CLAVERAS CLUB ESPORTIU MEDITERRANI DT4GESTV1M

1733 CATALINA MONTES RODRIGUEZ C.E. TRIATLÓ PICORNELLABF

3051 CLAUDIA GRAS ANDREU CLUB ESPORTIU MEDITERRANI DN0DT1HABF

8056 CRISTINA GOMILA OLIVES LLICENCIA DE DIA DW8H24PV1F

1736 CYNTIA CRUZ GALLEGO CLUB NATACIO RUBI CB08114ABF

1479 DANIEL ALARCON VILA TGCBINN DT45A0BV1M

1435 DANIEL GONZÁLEZ SABA CLUB TRIATLO ATLES DM260ERABM

1773 DANIEL MARTÍNEZ VALENTIN C.E.T. DISTANCE Z5 DA8SR9VABM

8050 DANIEL PANIAGUA PADILLA LLICENCIA DE DIA DT3Y07RABM

8062 DANIEL SALVADOR SIRVENT LLICENCIA DE DIA DZ75BBDV1M

2974 DARÍO CASTAÑO GONZÁLEZ C.N. TERRASSA HT93DVMJVM

8032 DAVID BAENA CLEMENTE LLICENCIA DE DIAABM

930 DAVID GARCIA CRUZ CLUB TRIATLO CORNELLA HD333H3V2M

1476 DAVID LORENZO BLEDA C.E. CERDANYOLA A.T. CD60856JVM

1362 DAVID PARRA VILLALOBOS CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRAT DR9M88ZV2M
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2070 DAVID SEVILLA CASTILLO C.A. IGUALADA DG56EGAV2M

1563 DOLORS PRADELL LOPEZ CLUB TRIATLO CORNELLA DT6YNARV1F

1981 EDUARD MORA PAREJA CLUB NATACIÓ MOLINS DE REI DR7B7MZV1M

2008 EDUARDO GUILLEN RUIZ CLUB NATACIÓ CASTELLET TRIATLÓ DN2DX3ZV3M

2376 ELECTRA GARCÍA MARGALEF SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY9518AV1F

8043 ELENA BARLABE BERNADO LLICENCIA DE DIA DK1HTVDV1F

412 ELENA SORIANO PEREZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON DF95E39V1F

8013 ELISABET ARAUJO LLICENCIA DE DIAV1F

3770 ELOI CIRERA EGEA C.E. TRIATLÓ PICORNELL DK5GEFCV1M

8036 ELSA ESPARBE GENER LLICENCIA DE DIA BC08401V1F

8023 ENRIC  OLLÉ CORBELLA LLICENCIA DE DIAV2M

2536 ENRIC ALVAREZ VILARRASA INDEPENDIENTE DT0519RV1M

8028 ENRIC COROMINAS BOSCH LLICENCIA DE DIAV2M

8019 ENRIQUE RODRIGUEZ VILLA LLICENCIA DE DIAABM

8070 ERIC QUESADA BLANCA LLICENCIA DE DIA KX8B2GBSUB23M

4492 ESTEBAN PEÑA PITARCH INDEPENDIENTE CE14197V3M

8046 ESTER ANGUITA JIMENEZ LLICENCIA DE DIA DK8EY34V1F

192 ESTHER ARCAS MONLLOR C.N. TERRASSA DN162RYSUB23F

8009 EUSEBIO TRISTÁN RIBAS LLICENCIA DE DIAABM

863 FELIX RODRIGUEZ GAGO CLUB PROAM HD5TWSVV2M

629 FERNANDO MAHAMUD MAHAMUD CLUB NATACIO MANRESA DX5EXECV2M

4356 FERNANDO VAQUERO VAZQUEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DZ74H6DV1M

8016 FERRAN URETA BORRELL LLICENCIA DE DIAV1M

8051 FRANCESC  MURIA PLA LLICENCIA DE DIA DT4X1SHV1M

8060 FRANCESC TORTOSA VALLS LLICENCIA DE DIA DY1RK36SUB23M

8045 FRANCISCO JAVIER LÓPEZ LARA LLICENCIA DE DIA DK7SHVZABM

94 FRANCISCO JAVIER PINEDA RIVERO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAABM

4466 FRANCISCO SAJARA MADEIRA MOURATO VIDIN FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DT2EYDPABM

8035 GABRIEL MARIA MANCILLA LLICENCIA DE DIA 7DZ5TYNV1M

1949 GEMMA CASULLERAS MARTINEZ INDEPENDIENTE HR6700RV1F

493 GERARD CASTEL SALAMANCA CLUB TRIATLO SABADELL DY180M8JNM

8017 GERARD POLL MIRO LLICENCIA DE DIAABM

8007 GIL LÓPEZ DOMÉNECH LLICENCIA DE DIAV1M

8001 GIUSEPPE MASTROLILLI LLICENCIA DE DIAV2M

1763 GUIDO MULERO OGANDO FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DK-5661ABM

8041 GUILLEM ORTEGA LLICENCIA DE DIA DG3AP71ABM

295 GUILLERMO MARTÍN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DT3A4DYV2M

8002 HONORIO MARIN GARCIA LLICENCIA DE DIAABM

8005 IKER LOPEZ LOBATO LLICENCIA DE DIASUB23M

8064 IRENE REVERTE CHICO LLICENCIA DE DIA HD1ZKH1ABF

8015 IVAN  FERNÁNDEZ GARCÍA LLICENCIA DE DIAV1M

8063 JAUME CAROL LLICENCIA DE DIA HD0X8GZV3M

1938 JAUME MORGADES VIDAL CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADA DG9CNP6V3M

2893 JEREMÍAS DÍEZ NAVARRETE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA HD792XGV1M

8066 JEREMIE CLEMENT LLICENCIA DE DIA HD7R83TV1M

8010 JERO BENAVENTE APARICIO LLICENCIA DE DIASUB23M

1861 JOAN BRESCÓ BEJARANO GAVA TRIATLO KX8GPG7JNM

421 JOAN CAMPILLO ELIAS CLUB NATACIO RUBI DX7EZ3PABM

1041 JOAN VALLEJO SERRANO CLUB NATACIO MANRESA DZ8TY1NV2M

2210 JOANNA BUTLER SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA KN9A6NNV1F

3217 JONATAN ALCARAZ CLUA TGCBINN DG9KCX1V1M

2194 JONATHAN BUTLER SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA KN9AD6GV1M

5622 JORDI CASTEL NEGRILLO CLUB TRIATLO SABADELL DG8FWASV2M

3133 JORDI MIRO ACEDO CLUB ESPORTIU MEDITERRANI HD304SSV1M

8012 JORDI MOGINO MARTINEZ LLICENCIA DE DIAV2M

1286 JORDI PAUSAS I ALDOMÀ C.N. CATALUNYASUB23M

8040 JORDI SBERT CORBACHO LLICENCIA DE DIA DG11ESMV2M
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2738 JORDI SUNYER PUJOL C.E. CERDANYOLA A.T. DT6YMPWV2M

5801 JORGE CARMONA CARRASCO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DM80VN5V2M

5203 JORGE DE ANDRES SANCHEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DX1W9CWV2M

1951 JORGE LLORENTE QUIROGA TGCBINN HD177E9V1M

1867 JOSE CRISTOBAL TERNERO FERNÁNDEZ C.N. SABADELLV1M

8044 JOSE LUIS BELVIS LLICENCIA DE DIA DK69EVXV2M

3943 JOSÉ MARÍA BEA GONZÁLEZ CLUB DEPORTIVO TRANSTRIATLON DY98731V1M

3026 JOSE RAMON GONZALEZ REY SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA HD05Z6PV2M

2176 JOSE TOVAR LOPEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DZ999CZV1M

5583 JOSEP FERNANDEZ SASTRE TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIU DA7N6KHV2M

93 JOSEP FERRAN PARRA ESPASA CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADA HB20MH6V1M

8038 JOSEP MANY BERENGUERAS LLICENCIA DE DIA CD30379V1M

2941 JUAN ANTONIO MADUEÑO CALDERON CLUB TRIATLO BLANES DY6ZFT1V2M

3767 JUAN FREGINALS FERRER C.E. CERDANYOLA A.T. DT2GYPBV3M

8034 JUAN PAIRO RAMOS LLICENCIA DE DIAABM

3005 JUAN PI MIRA C.N. CATALUNYA DG86S6KV3M

8024 JUAN RAMON ALAMOS RAMOS LLICENCIA DE DIAV2M

1237 JÚLIA MARTÍN MATEU PRAT TRIATLO 1994 DK2CY0GJNF

225 JULIA PUERTA GARCÍA C.N. TERRASSA HD7H6VNABF

380 KAY ECKELT FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DY9GB59V1M

903 LAURA DOMINGUEZ DIEZ C.E. CERDANYOLA A.T.V1F

8039 LLUÍS ALBERT SÁNCHEZ MANENT LLICENCIA DE DIA DA2ZTAAV2M

8018 LUIS VARGAS LLICENCIA DE DIAV1M

1306 MANUEL JESÚS VIEDMA TORRES PRAT TRIATLO 1994 DY2E9Z8ABM

1062 MANUEL MENDEZ CANO C.E. KATOA BARCELONA KX8BRF3V1M

8027 MANUEL SANCHEZ LLICENCIA DE DIAV2M

8025 MARC FUSTÉ TORRADES LLICENCIA DE DIAABM

8047 MARC HERNANDEZ SANCHEZ LLICENCIA DE DIA DR85GXMABM

2215 MARC LOPEZ COBERO CLUB NATACIO RUBI DY2AZSXABM

2439 MARC MOLINA ROIG SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY9GTP5V1M

5771 MARC RIBO ÁVILA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DK8M4RSABM

5594 MARC SANCHO ESPASA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DR52VE4ABM

8021 MARC VELASCO MARTI LLICENCIA DE DIAABM

1179 MARCOS FRUTOS CALVO C.N. CATALUNYA DY9C7FBABM

8022 MARIA  SAIZ BOBADILLA LLICENCIA DE DIAABF

3584 MARIA ASSUMPTA CASTELLTORT AMORÓS C.A. IGUALADA DF6421AV3F

8053 MARIA DAVILA RUEDA LLICENCIA DE DIA DW2WEMRV3F

8055 MARIA GARCÍA PRADOS LLICENCIA DE DIA DW7XSN8SUB23F

8003 MARIA REINA SÁNCHEZ LLICENCIA DE DIAABF

8020 MARTA BERROCAL BENEDICTO LLICENCIA DE DIAV1F

73 MARTA PONS CASANOVA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAV2F

23 MERCÈ MAGEM PRAT INDEPENDIENTE DZ8B87DV3F

81 MERITXELL SOLER MELÉ CLUB TRIATLÓ LA GARRIGA DR9T9M2ABF

3088 MIGUEL CAMACHO LARA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM DX5FN6VV1M

3440 MIQUEL JODAR CORRERO CLUB PROAM DT9HFK1V2M

1704 MIQUEL JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5 DG4E0M6JNM

8008 MIQUEL PEÑA PITARCH LLICENCIA DE DIAV3M

2746 MIRIAM NAJI CASTRO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON DX269EKSUB23F

3521 MONICA CRISOL SALAS CLUB NATACIO RUBI HD79N06V1F

20 MONSERRAT CLAVERO SANCHEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA CB27928V4F

2054 NATALIA BRU BUDESCA C.N. TARRACO DA46VZAABF

5427 NICOLAS FRICOU CLUB NATACIO RUBI HD3D5R8V1M

8067 ORIOL GUARCH FONTANALS LLICENCIA DE DIA HD94NYWV1M

1834 ORIOL MELERO AMBLAS CLUB TRIATLO SABADELL HD023ZAABM

3246 ORIOL VILAJUANA MIRÓ C.N. TERRASSA DW0MV3YSUB23M

4822 ÒSCAR MONTSERRAT AGUILÓ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY3KPHCABM

4999 OSCAR NIETO RUIZ VILADECANS TRIATLO-NTP DT9C93TV1M
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8037 OTGER FERRER PORTA LLICENCIA DE DIA CA57089V2M

8033 PABLO ALVAREZ FUENTES CLUB TRIATLÓN 401 TETRASODSUB23M

2382 PAU LUQUE FRADERA C.E.T. DISTANCE Z5 DW3AFZHJVM

8014 PAU PANISELLO CARBONELL LLICENCIA DE DIASUB23M

1980 PAULA GUERRERO RUSIÑOL C.N. SABADELL DR3FSTRABF

3053 PERE GOMES DYADIN PRAT TRIATLO 1994 KX8R095SUB23M

2336 POL FONSECA RIBAS C.E. CERDANYOLA A.T. HE8HETAJVM

985 POL SIMÓN SÁNCHEZ PRAT TRIATLO 1994 HD91TN4ABM

8004 RAFAEL BETARELLI LLICENCIA DE DIAABM

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO CLUB AQUÀTIC XALOC DG5PYFHV2M

8065 RAMON TORTOSA DOMINGO LLICENCIA DE DIA HD3PFEZV3M

673 RAUL RAMIREZ ROLDAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY35K6GV1M

1683 ROGER ARIBAU GISBERT CLUB TRIATLÓ LA GARRIGAABM

1688 ROGER MIRABET BULLICH CLUB TRIATLO PROSAN DY57FWKABM

8048 ROGER TORNER TORNERO LLICENCIA DE DIA DT229YTV2M

5896 SALVADOR GRAN ESTEVE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DN8ZPPWV1M

1796 SANDRA CLAVER LOPEZ C.E. CERDANYOLA A.T.V2F

5558 SERGI MATAS LARGO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON DM8KMM8ABM

1076 SERGI PAU GABRIEL GIRAL SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA CD53753V1M

5604 SERGIO ALVAREZ VILARRASA C.E. TRIATLÓ PICORNELL HD6CETNV1M

1061 SERGIO ESTEVE SANCHEZ VILADECANS TRIATLO-NTP DN0G3MKABM

8057 SILVIA GARCIA BLANCO LLICENCIA DE DIA DX38GDRABF

4016 SILVIA GARCIA XIFRE CLUB TRIATLO BLANES HE8STZMV2F

2891 SÒNIA CANALS OLIVER FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA KN26PM6ABF

8059 TONI BOSCH LLONCH LLICENCIA DE DIA DX8227SABM

8058 VERONICA AVILA LAGO LLICENCIA DE DIA DX3DSCMABF

2636 VÍCTOR CASTAÑO GONZÁLEZ C.N. TERRASSA DG933VTJNM

3080 WILFREDO AGREDA HERNANDEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA KX8TRBAABM

8026 YAROSLAV  SYLKA LLICENCIA DE DIAABM

3164 ZAHID EDUARDO LI RAMOS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY3KE49JNM

24/7/2025 Pàgina 4 de 4



Inscrits per GGEE i Alfabètic

250210 XIII AQUATLÓ DE CUNIT 27/7/2025

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUB CODI XIPG.EDATSORTIDA CAT

G01-17F

455 ARIADNA PANIAGUA VIDAL C.E.T. DISTANCE Z5 DY2S4PKG01-17FJVF

1TOTAL:

G01-17M
2974 DARÍO CASTAÑO GONZÁLEZ C.N. TERRASSA HT93DVMG01-17MJVM

1476 DAVID LORENZO BLEDA C.E. CERDANYOLA A.T. CD60856G01-17MJVM

2382 PAU LUQUE FRADERA C.E.T. DISTANCE Z5 DW3AFZHG01-17MJVM

2336 POL FONSECA RIBAS C.E. CERDANYOLA A.T. HE8HETAG01-17MJVM

4TOTAL:

G18-19F

1237 JÚLIA MARTÍN MATEU PRAT TRIATLO 1994 DK2CY0GG18-19FJNF

1TOTAL:

G18-19M

1069 BRIAND ALVARADO TEJADA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM DT94A35G18-19MJNM

493 GERARD CASTEL SALAMANCA CLUB TRIATLO SABADELL DY180M8G18-19MJNM

1861 JOAN BRESCÓ BEJARANO GAVA TRIATLO KX8GPG7G18-19MJNM

1704 MIQUEL JORDÁN BARRAGÁN C.E.T. DISTANCE Z5 DG4E0M6G18-19MJNM

2636 VÍCTOR CASTAÑO GONZÁLEZ C.N. TERRASSA DG933VTG18-19MJNM

3164 ZAHID EDUARDO LI RAMOS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY3KE49G18-19MJNM

6TOTAL:

G20-24F

8029 AINARA ARIBAU GISBERT LLICENCIA DE DIAG20-24FSUB23F

192 ESTHER ARCAS MONLLOR C.N. TERRASSA DN162RYG20-24FSUB23F

8055 MARIA GARCÍA PRADOS LLICENCIA DE DIA DW7XSN8G20-24FSUB23F

2746 MIRIAM NAJI CASTRO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON DX269EKG20-24FSUB23F

4TOTAL:

G20-24M

8068 ALEX RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LLICENCIA DE DIA HT42S4FG20-24MABM

8070 ERIC QUESADA BLANCA LLICENCIA DE DIA KX8B2GBG20-24MSUB23M

8060 FRANCESC TORTOSA VALLS LLICENCIA DE DIA DY1RK36G20-24MSUB23M

8017 GERARD POLL MIRO LLICENCIA DE DIAG20-24MABM

8005 IKER LOPEZ LOBATO LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

8010 JERO BENAVENTE APARICIO LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

1286 JORDI PAUSAS I ALDOMÀ C.N. CATALUNYAG20-24MSUB23M

8021 MARC VELASCO MARTI LLICENCIA DE DIAG20-24MABM

3246 ORIOL VILAJUANA MIRÓ C.N. TERRASSA DW0MV3YG20-24MSUB23M

8033 PABLO ALVAREZ FUENTES CLUB TRIATLÓN 401 TETRASODG20-24MSUB23M

8014 PAU PANISELLO CARBONELL LLICENCIA DE DIAG20-24MSUB23M

3053 PERE GOMES DYADIN PRAT TRIATLO 1994 KX8R095G20-24MSUB23M

12TOTAL:
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G25-29F

8054 ALBA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ LLICENCIA DE DIA DW4T9WBG25-29FABF

8031 ANNA GIRONELLA TORRENT LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

89 ARES LLANES ABIZANDA CLUB TRIATLO PROSAN DW5N4GXG25-29FABF

8006 CARLA  VILLEGAS PRIETO LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

1733 CATALINA MONTES RODRIGUEZ C.E. TRIATLÓ PICORNELLG25-29FABF

8064 IRENE REVERTE CHICO LLICENCIA DE DIA HD1ZKH1G25-29FABF

225 JULIA PUERTA GARCÍA C.N. TERRASSA HD7H6VNG25-29FABF

8022 MARIA  SAIZ BOBADILLA LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

8003 MARIA REINA SÁNCHEZ LLICENCIA DE DIAG25-29FABF

1980 PAULA GUERRERO RUSIÑOL C.N. SABADELL DR3FSTRG25-29FABF

8057 SILVIA GARCIA BLANCO LLICENCIA DE DIA DX38GDRG25-29FABF

11TOTAL:

G25-29M

4713 AITOR NOVILLO OTÓN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DF5PZ0XG25-29MABM

1164 ALAN TOMAS MEIER MENDEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DT2GTVNG25-29MABM

1773 DANIEL MARTÍNEZ VALENTIN C.E.T. DISTANCE Z5 DA8SR9VG25-29MABM

8032 DAVID BAENA CLEMENTE LLICENCIA DE DIAG25-29MABM

8045 FRANCISCO JAVIER LÓPEZ LARA LLICENCIA DE DIA DK7SHVZG25-29MABM

8041 GUILLEM ORTEGA LLICENCIA DE DIA DG3AP71G25-29MABM

5594 MARC SANCHO ESPASA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DR52VE4G25-29MABM

1179 MARCOS FRUTOS CALVO C.N. CATALUNYA DY9C7FBG25-29MABM

985 POL SIMÓN SÁNCHEZ PRAT TRIATLO 1994 HD91TN4G25-29MABM

1683 ROGER ARIBAU GISBERT CLUB TRIATLÓ LA GARRIGAG25-29MABM

1688 ROGER MIRABET BULLICH CLUB TRIATLO PROSAN DY57FWKG25-29MABM

5558 SERGI MATAS LARGO CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON DM8KMM8G25-29MABM

8059 TONI BOSCH LLONCH LLICENCIA DE DIA DX8227SG25-29MABM

13TOTAL:

G30-34F

1171 AIDA MASSAGUÉ GÓMEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DZ3X3HTG30-34FABF

81 MERITXELL SOLER MELÉ CLUB TRIATLÓ LA GARRIGA DR9T9M2G30-34FABF

2891 SÒNIA CANALS OLIVER FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA KN26PM6G30-34FABF

3TOTAL:

G30-34M

829 ADRIAN ASENSIO TOBARRA VILADECANS TRIATLO-NTP HT2TXANG30-34MABM

8011 ARTURO DEL REAL LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

2669 CARLOS GARRIDO SOTO CLUB NATACIO RUBI DW7Y4H8G30-34MABM

8050 DANIEL PANIAGUA PADILLA LLICENCIA DE DIA DT3Y07RG30-34MABM

8019 ENRIQUE RODRIGUEZ VILLA LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

94 FRANCISCO JAVIER PINEDA RIVERO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG30-34MABM

4466 FRANCISCO SAJARA MADEIRA MOU FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DT2EYDPG30-34MABM

1763 GUIDO MULERO OGANDO FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DK-5661G30-34MABM

8002 HONORIO MARIN GARCIA LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

421 JOAN CAMPILLO ELIAS CLUB NATACIO RUBI DX7EZ3PG30-34MABM

8034 JUAN PAIRO RAMOS LLICENCIA DE DIAG30-34MABM

8047 MARC HERNANDEZ SANCHEZ LLICENCIA DE DIA DR85GXMG30-34MABM

2215 MARC LOPEZ COBERO CLUB NATACIO RUBI DY2AZSXG30-34MABM

1061 SERGIO ESTEVE SANCHEZ VILADECANS TRIATLO-NTP DN0G3MKG30-34MABM

14TOTAL:

G35-39F

1965 ANDREA GARCÍA ROMERO CLUB NATACIO RUBI DK44C77G35-39FABF

3051 CLAUDIA GRAS ANDREU CLUB ESPORTIU MEDITERRANI DN0DT1HG35-39FABF

1736 CYNTIA CRUZ GALLEGO CLUB NATACIO RUBI CB08114G35-39FABF

2054 NATALIA BRU BUDESCA C.N. TARRACO DA46VZAG35-39FABF

8058 VERONICA AVILA LAGO LLICENCIA DE DIA DX3DSCMG35-39FABF

5TOTAL:
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G35-39M

300 ALBERT PARREÑO SAMPER CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON HT12VSHG35-39MABM

8052 ALEJANDRO CAROL CAMPRECIÓS LLICENCIA DE DIA DW10038G35-39MABM

1435 DANIEL GONZÁLEZ SABA CLUB TRIATLO ATLES DM260ERG35-39MABM

8009 EUSEBIO TRISTÁN RIBAS LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

1306 MANUEL JESÚS VIEDMA TORRES PRAT TRIATLO 1994 DY2E9Z8G35-39MABM

8025 MARC FUSTÉ TORRADES LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

5771 MARC RIBO ÁVILA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DK8M4RSG35-39MABM

1834 ORIOL MELERO AMBLAS CLUB TRIATLO SABADELL HD023ZAG35-39MABM

4822 ÒSCAR MONTSERRAT AGUILÓ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY3KPHCG35-39MABM

8004 RAFAEL BETARELLI LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

3080 WILFREDO AGREDA HERNANDEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA KX8TRBAG35-39MABM

8026 YAROSLAV  SYLKA LLICENCIA DE DIAG35-39MABM

12TOTAL:

G40-44F

1563 DOLORS PRADELL LOPEZ CLUB TRIATLO CORNELLA DT6YNARG40-44FV1F

2376 ELECTRA GARCÍA MARGALEF SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY9518AG40-44FV1F

8013 ELISABET ARAUJO LLICENCIA DE DIAG40-44FV1F

2210 JOANNA BUTLER SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA KN9A6NNG40-44FV1F

903 LAURA DOMINGUEZ DIEZ C.E. CERDANYOLA A.T.G40-44FV1F

3521 MONICA CRISOL SALAS CLUB NATACIO RUBI HD79N06G40-44FV1F

6TOTAL:

G40-44M

710 ANTONIO ROLDAN CARMONA CLUB TRIATLO CORNELLA DG8FZ27G40-44MV1M

3230 ANTONIO RUIZ ROMAN CLUB TRIATLO SABADELL DW9GBVCG40-44MV1M

270 CARLES MALLOL NABOT FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DT3BG82G40-44MV1M

8069 CARLOS  ALFARO ESPARCH LLICENCIA DE DIA HW4PSZCG40-44MV1M

8062 DANIEL SALVADOR SIRVENT LLICENCIA DE DIA DZ75BBDG40-44MV1M

1981 EDUARD MORA PAREJA CLUB NATACIÓ MOLINS DE REI DR7B7MZG40-44MV1M

8016 FERRAN URETA BORRELL LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

8051 FRANCESC  MURIA PLA LLICENCIA DE DIA DT4X1SHG40-44MV1M

8035 GABRIEL MARIA MANCILLA LLICENCIA DE DIA 7DZ5TYNG40-44MV1M

8015 IVAN  FERNÁNDEZ GARCÍA LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

2893 JEREMÍAS DÍEZ NAVARRETE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA HD792XGG40-44MV1M

8066 JEREMIE CLEMENT LLICENCIA DE DIA HD7R83TG40-44MV1M

2194 JONATHAN BUTLER SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA KN9AD6GG40-44MV1M

8018 LUIS VARGAS LLICENCIA DE DIAG40-44MV1M

1062 MANUEL MENDEZ CANO C.E. KATOA BARCELONA KX8BRF3G40-44MV1M

2439 MARC MOLINA ROIG SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY9GTP5G40-44MV1M

3088 MIGUEL CAMACHO LARA CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM DX5FN6VG40-44MV1M

5427 NICOLAS FRICOU CLUB NATACIO RUBI HD3D5R8G40-44MV1M

8067 ORIOL GUARCH FONTANALS LLICENCIA DE DIA HD94NYWG40-44MV1M

4999 OSCAR NIETO RUIZ VILADECANS TRIATLO-NTP DT9C93TG40-44MV1M

5604 SERGIO ALVAREZ VILARRASA C.E. TRIATLÓ PICORNELL HD6CETNG40-44MV1M

21TOTAL:

G45-49F

2211 ANABEL CLAROS GARCÍA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY9WKZ3G45-49FV1F

8056 CRISTINA GOMILA OLIVES LLICENCIA DE DIA DW8H24PG45-49FV1F

8043 ELENA BARLABE BERNADO LLICENCIA DE DIA DK1HTVDG45-49FV1F

412 ELENA SORIANO PEREZ CLUB NATACIÓ BARCELONA FASTTRIATLON DF95E39G45-49FV1F

8036 ELSA ESPARBE GENER LLICENCIA DE DIA BC08401G45-49FV1F

8046 ESTER ANGUITA JIMENEZ LLICENCIA DE DIA DK8EY34G45-49FV1F

1949 GEMMA CASULLERAS MARTINEZ INDEPENDIENTE HR6700RG45-49FV1F

8020 MARTA BERROCAL BENEDICTO LLICENCIA DE DIAG45-49FV1F

8TOTAL:
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G45-49M

3120 CARLOS GARROTE CLAVERAS CLUB ESPORTIU MEDITERRANI DT4GESTG45-49MV1M

1479 DANIEL ALARCON VILA TGCBINN DT45A0BG45-49MV1M

3770 ELOI CIRERA EGEA C.E. TRIATLÓ PICORNELL DK5GEFCG45-49MV1M

2536 ENRIC ALVAREZ VILARRASA INDEPENDIENTE DT0519RG45-49MV1M

4356 FERNANDO VAQUERO VAZQUEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DZ74H6DG45-49MV1M

8007 GIL LÓPEZ DOMÉNECH LLICENCIA DE DIAG45-49MV1M

3217 JONATAN ALCARAZ CLUA TGCBINN DG9KCX1G45-49MV1M

3133 JORDI MIRO ACEDO CLUB ESPORTIU MEDITERRANI HD304SSG45-49MV1M

1951 JORGE LLORENTE QUIROGA TGCBINN HD177E9G45-49MV1M

1867 JOSE CRISTOBAL TERNERO FERNÁN C.N. SABADELLG45-49MV1M

3943 JOSÉ MARÍA BEA GONZÁLEZ CLUB DEPORTIVO TRANSTRIATLON DY98731G45-49MV1M

2176 JOSE TOVAR LOPEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DZ999CZG45-49MV1M

93 JOSEP FERRAN PARRA ESPASA CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADA HB20MH6G45-49MV1M

8038 JOSEP MANY BERENGUERAS LLICENCIA DE DIA CD30379G45-49MV1M

380 KAY ECKELT FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA DY9GB59G45-49MV1M

673 RAUL RAMIREZ ROLDAN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DY35K6GG45-49MV1M

5896 SALVADOR GRAN ESTEVE SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DN8ZPPWG45-49MV1M

1076 SERGI PAU GABRIEL GIRAL SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA CD53753G45-49MV1M

18TOTAL:

G50-54F

1988 BELEN HIDALGO VALLS C.E. CERDANYOLA A.T. DW3CW3VG50-54FV2F

1796 SANDRA CLAVER LOPEZ C.E. CERDANYOLA A.T.G50-54FV2F

4016 SILVIA GARCIA XIFRE CLUB TRIATLO BLANES HE8STZMG50-54FV2F

3TOTAL:

G50-54M

5620 AGUSTIN PUIGDOMENECH ALCARA CLUB TRIATLO SABADELL DR02D3ZG50-54MV2M

8049 ALBERT PALUZIE PONS DE VALL LLICENCIA DE DIA DT3C90VG50-54MV2M

5017 ALEXANDRE ROMEO COMAS CLUB TRIATLO CORNELLA DG3TFD7G50-54MV2M

1053 ALFONS MARTINEZ VALLS CLUB NATACIO MANRESA DK76KM9G50-54MV2M

8061 ANDREA MACRI LLICENCIA DE DIA DY4GB5CG50-54MV2M

8042 ANDREU COLLADO LOPEZ LLICENCIA DE DIA DG811NNG50-54MV2M

930 DAVID GARCIA CRUZ CLUB TRIATLO CORNELLA HD333H3G50-54MV2M

1362 DAVID PARRA VILLALOBOS CLUB ESPORTIU TRIPLAY PRAT DR9M88ZG50-54MV2M

2070 DAVID SEVILLA CASTILLO C.A. IGUALADA DG56EGAG50-54MV2M

629 FERNANDO MAHAMUD MAHAMUD CLUB NATACIO MANRESA DX5EXECG50-54MV2M

8001 GIUSEPPE MASTROLILLI LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

295 GUILLERMO MARTÍN SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DT3A4DYG50-54MV2M

5622 JORDI CASTEL NEGRILLO CLUB TRIATLO SABADELL DG8FWASG50-54MV2M

8012 JORDI MOGINO MARTINEZ LLICENCIA DE DIAG50-54MV2M

8040 JORDI SBERT CORBACHO LLICENCIA DE DIA DG11ESMG50-54MV2M

2738 JORDI SUNYER PUJOL C.E. CERDANYOLA A.T. DT6YMPWG50-54MV2M

5801 JORGE CARMONA CARRASCO SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DM80VN5G50-54MV2M

5203 JORGE DE ANDRES SANCHEZ SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA DX1W9CWG50-54MV2M

8044 JOSE LUIS BELVIS LLICENCIA DE DIA DK69EVXG50-54MV2M

3026 JOSE RAMON GONZALEZ REY SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA HD05Z6PG50-54MV2M

5583 JOSEP FERNANDEZ SASTRE TOT VICI EN BICI CLUB ESPORTIU DA7N6KHG50-54MV2M

8037 OTGER FERRER PORTA LLICENCIA DE DIA CA57089G50-54MV2M

1387 RAFAEL GUERRERO BRAVO CLUB AQUÀTIC XALOC DG5PYFHG50-54MV2M

8048 ROGER TORNER TORNERO LLICENCIA DE DIA DT229YTG50-54MV2M

24TOTAL:

G55-59F

73 MARTA PONS CASANOVA SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADAG55-59FV2F

1TOTAL:
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G55-59M

8030 ALBERT VACA AGUSTI LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

2109 CARLOS CARDERO GARCIA CLUB TRIATLO SABADELL DY9K29ZG55-59MV2M

8023 ENRIC  OLLÉ CORBELLA LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

8028 ENRIC COROMINAS BOSCH LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

863 FELIX RODRIGUEZ GAGO CLUB PROAM HD5TWSVG55-59MV2M

1041 JOAN VALLEJO SERRANO CLUB NATACIO MANRESA DZ8TY1NG55-59MV2M

2941 JUAN ANTONIO MADUEÑO CALDER CLUB TRIATLO BLANES DY6ZFT1G55-59MV2M

8024 JUAN RAMON ALAMOS RAMOS LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

8039 LLUÍS ALBERT SÁNCHEZ MANENT LLICENCIA DE DIA DA2ZTAAG55-59MV2M

8027 MANUEL SANCHEZ LLICENCIA DE DIAG55-59MV2M

3440 MIQUEL JODAR CORRERO CLUB PROAM DT9HFK1G55-59MV2M

11TOTAL:

G60-64F

3584 MARIA ASSUMPTA CASTELLTORT A C.A. IGUALADA DF6421AG60-64FV3F

8053 MARIA DAVILA RUEDA LLICENCIA DE DIA DW2WEMRG60-64FV3F

23 MERCÈ MAGEM PRAT INDEPENDIENTE DZ8B87DG60-64FV3F

3TOTAL:

G60-64M

886 ALVARO CLERICO RODES CLUB TRIATLO SABADELL DR02N5AG60-64MV3M

2008 EDUARDO GUILLEN RUIZ CLUB NATACIÓ CASTELLET TRIATLÓ DN2DX3ZG60-64MV3M

8063 JAUME CAROL LLICENCIA DE DIA HD0X8GZG60-64MV3M

3767 JUAN FREGINALS FERRER C.E. CERDANYOLA A.T. DT2GYPBG60-64MV3M

8008 MIQUEL PEÑA PITARCH LLICENCIA DE DIAG60-64MV3M

8065 RAMON TORTOSA DOMINGO LLICENCIA DE DIA HD3PFEZG60-64MV3M

6TOTAL:

G65-69M
4492 ESTEBAN PEÑA PITARCH INDEPENDIENTE CE14197G65-69MV3M

1938 JAUME MORGADES VIDAL CLUB ESPORTIU PENEDÈS COSTA DAURADA DG9CNP6G65-69MV3M

3005 JUAN PI MIRA C.N. CATALUNYA DG86S6KG65-69MV3M

3TOTAL:

G70-74F
20 MONSERRAT CLAVERO SANCHEZ FASTTRIATLON CLUB NATACIÓ BARCELONA CB27928G70-74FV4F

1TOTAL:
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